СОВЕТ ЕНАБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                            КАРАР

18 ноября 2015 года                                                                             № 11

  Об отмене решения Совета Енабердинского

сельского поселения № 28-1 от 28.08.2015 года

«Об утверждении Правил присвоения, изменения, и

аннулирования адресов на территории Енабердинского

сельского поселения

 Совет Енабердинского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Енабердинского сельского апоселения « 28-1 от

26 августа 2015 года «Об утверждении Правил присвоения , изменения и

аннулирования адресов на территории Енабердинского сельского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Енабердинского сельского поселения                                         Е.Н. Никифоров